[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 сентября 2020 года                                                                               № 82

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 04 апреля 2019 года
№ 48 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования город Липки Киреевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 04 апреля 2019 года № 48 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования город Липки Киреевского района» следующее изменение:
раздел III «Разработка муниципальных программ» дополнить пунктом следующего содержания:
 «19. В формировании адресного перечня объектов в рамках муниципальных программ, а также в работе приемочной комиссии по приемке выполненных работ в рамках муниципальных программ на территории муниципального образования город Липки Киреевского района вправе принимать участие депутаты законодательного (представительного) органа государственной власти Тульской области, депутаты представительного органа муниципального образования город Липки Киреевского района, сельские старосты, руководители территориальных общественных самоуправлений, в границах которой осуществляется приемка выполненных работ.
Порядок взаимодействия депутатов законодательного (представительного) органа государственной власти Тульской области, депутатов представительного органа муниципального образования город Липки Киреевского района определяется соглашением
о сотрудничестве и взаимодействии депутатов законодательного (представительного) органа государственной власти Тульской области (депутатов представительного органа муниципального образования город Липки Киреевского района) и администрации муниципального образования город Липки Киреевского района в рамках социального развития, общекультурных и местных интересов, инвестиционной привлекательности муниципального образования город Липки Киреевского района».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района                                       Н.Л. Герасименко

Согласовано:

Начальник сектора экономики и финансов                    ____________________

Консультант сектора правовой и кадровой работы       ____________________

Исп. :Тыщук Инна Анатольевна,
старший инспектор,
сектор  правовой и кадровой работы
тел.48-3-43